pt-nsioiKin «ionariorum dare iruipiriit in festo boati Martini pn»ximr

ati'iitun»; jx-nsioneni ven> tVimicnti p<ist ci Instructionen) fno!on<lini pro-

dicti per unum unuum .sulvcre im:ipieiit et extiuit- ^^'injn'i- deiiircps

annis siagulis ipsum solvent. Aquani vero super obstruerimuMn, »jiie

vulguriter dicitur Wet\ ad lonf^itudiniiii diniidii iu^'ris et iiitru taiituni

pro eorum tenebunt usibus piscando sicut vüluerint in eadem, et

nostro vel succeasonim noatrorum nomine nallus in bae parte piscari

vel quicquam fooere potent vel debebit, nisi dos vel successores uot»tri

ad partes nostraa Thuringie personaliter veniremua; tunc eoim pro nobia

ibidem et in fossatis, que iuxta predictum moiendinum facta per ipsoü

fuerint, piscari et diapouere, sicut nobis vel Buccessoribus nostris ex*

pedit, Ueitum debet os>e, tota alia aqua et piscina aque tam supni

([iiam infra illa dimidia iugera ad deserviendum nostro alKnlio Kifur-

densi specialiter reservata, omni vara, dolo et fraude exelusis penitUK

in preniissis, volentijs, quod ille ville, (pie ab aiitiquo ibidem molere

consueverunt, ad molendum ibidem sicut antea sint astricte, et, quando

necesse fnerit, prepositus sivo nfHcjatus prepositure ecclesie sancte

Marie Krtnrdensis, qui pro t< nipoif tuorit, ipsos ad hoe oensura, qua

conveuit, pruiude arceat et compcllat. Predicta wm lossata iidem Ct.

et Th. facere et conservare in cninpeti nti lonptudine et amplitudine

prumiäerunt. In premibäoruni uinuiiun testiniuniuiu äigillum nostruni

presentibus litteiis duximus appouendum Datum Eifordie IV. Idus

Martü anno Domini M.CGaXVUI.
Quem contractum de verbo ad verbum, ut prescribitur, promlttimua

firmitor et inviolabiüter perpetuis temporibus observare, dantes bas

litteras sigilio bonorabittum virorum dominorum decani et capituli

ecclesie sancte Marie Erfordensis predicte, quod ad preoes nostras pre-
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sentibus apjwnsum est, tideliter si^nllatus in nvidons testiniuiiium super

oo. Et uns (It'canus et cnpituluni ecelesie saiiete Marie Erfordensis

prcdicto recvügnnsciinns sigillum ecclesie nostro ad instantes piwos

pnideiitum virdruni (J. et Th. civium Erronlensiuin predictoriini juc-

sentibus litteris uppeiulisse. Datum Ert'urdie II. Idus Martii anno

Domini M. CCC. XVllI.

Or. im H. A. -"u Mänciusn, Erzst. Mainz fasc UJ S. /; llfh.: UruneH Jittch, 4G
im RA.

1S18. M2rz 15. Erfürt. m.
Pe(er, En^istkof wm Mamg, hestaUgi die Stiftungen aüer in dm
IfarrkMwn Erfurts vorhamdmen AUäre und sftri^ dm Ph"
honen das VorsdilagsredU geeigneter Permnm für diesdben jm,